
Uchwała Nr XIV/108/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 27 października 2011r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  Rada Miejska                        
w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
       
 § 1. W uchwale nr IV/30/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 26 stycznia 2011r.  
      w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2011 rok wprowadza się następujące       
      zmiany:  
 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
        „§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2011 w wysokości 26.532.506 zł, z tego: 
  - dochody bieżące  w kwocie 25.213.291 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie 1.319.215 zł 
  
          - zgodnie z załącznikiem nr 1 
       
            2. Dochody, o których mowa w ust.1, obejmują: 
                1) dochody własne   10.720.832 zł 
                2) subwencje            10.151.081 zł 
                3) dotacje                   5.660.593 zł.” 
 
         - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
    

„§ 2.1.Ustala się wydatki  budżetu gminy na 2011 rok w wysokości  27.347.351 zł,   
           
      - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
       2.Wydatki, o których mowa w ust.1, obejmują: 
           1) wydatki bieżące w wysokości  23.721.406 zł, w tym na:   
                a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                11.542.698 zł 
    b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                            4.712.742 zł 
                c) dotacje                                                                                746.785 zł 
                 w tym: 
               - podmiotowe dla instytucji kultury                                       436.500 zł 
               - podmiotowe dla uczelni publicznej                                       15.000 zł   
               - dla stowarzyszeń                                                                  224.900 zł 
    - dla spółki wodnej           20.000 zł 
    - przekazane gminie na zadania bieżące         25.385 zł 
   - dla jedn. systemu oświaty prowadzonej przez osobę fizyczną 5.000 zł 
              - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %  
                 uzyskanych wpływów z podatku rolnego                              20.000 zł 
                d) wydatki na obsługę długu                                                   386.016 zł 
               2) wydatki majątkowe w wysokości  3.625.945 zł.  



 
       3. Wydatki  na zadania majątkowe ustala się w wysokości 3.625.945 zł,  

      zgodnie z załącznikiem nr 3.” 
 
   - zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały; 
 
4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„4. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów   
alkoholowych w kwocie 163.900 zł i dochody z tyt. usług pozostałych związanych z 
profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych w kwocie 6.140 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 166.302 zł. 

        2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie  
            przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł.” 

 
 
  3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

                - rezerwę ogólną w kwocie 36.637 zł, 
                - rezerwę celową w kwocie 130.058 zł  z przeznaczeniem na nieprzewidziane     
                  wydatki związane z oświatą, 
               - rezerwę celową w kwocie 52.000 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych   
                  z zakresu zarządzania kryzysowego.” 

 
  4) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu  

              administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami: 
   dochody  : 3.742.030 zł 
   wydatki :           3.742.030 zł 

   - zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8.” 
 
   - zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały; 
 
5) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 684.885 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 269.900 zł 
 
- zgodnie z załącznikiem nr 9.” 
 
- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 


